

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประปาหมู่บ้าน (ต่อจากเดิม)

หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 460.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	460.00	1.76	809.60	1.3624	2.40	1,104.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	23.00	571.58	13,146.34	1.3624	778.72	17,910.56
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	460.00	378.39	174,059.40	1.3624	515.52	237,139.20
4	CONTRACTION JOINT	ม.	40.00	132.34	5,293.60	1.3624	180.30	7,212.00
					193,308.94			263,365.76

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 193,308.94

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 263,365.76

ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบห้าบาทเจ็ดสิบกสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางจรรย์พรหมสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวมัลลิกา ลำไย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสฤติชัยพร เขียวจินทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง